様式第１号（第３条、第６条関係）

下水道排水設備指定工事店申請書

〔新 規 ・ 更 新〕

  年  月  日

 東近江市長 様

申請者

住 所

名 称

代表者氏名             ㊞

電話番号（    ）   －

 東近江市下水道排水設備指定工事店の（指定・更新）を受けたいので、東近江市下水道

排水設備指定工事店規則（第３条・第６条）の規定により、関係書類を添えて申請します。

 〔添付書類〕

  □ (１) 工事履歴書（※ 新規については、履歴は不要）

  □ (２) 所有する工事用機材器具一覧表

  □ (３) 店舗所在地の位置図

  □ (４) 専属する責任技術者の名簿及び雇用関係を証する書類

（※ 雇用関係を証明する証とは健康保険組合被保険者証、従業員全員の賃金台帳、源泉徴収簿及び所得税

納付額領収書の写しなど）

  □ (５) 東近江市指定給水装置工事事業者証の写し若しくは愛知郡広域行政組合水

道事業指定給水装置工事業者証の写し又は建設業法第３条の規定による土木一

式工事と管工事の許可書の写し

  □ (６) 財団法人滋賀県建設技術センター理事長が交付した下水道排水設備工事責

任技術者証の写し

（※ 社団法人日本下水道協会滋賀県支部の長が交付した排水設備工事責任技術者証は、当該技術者証の有

効期間の満了する日までの間は、建設技術センター理事長が交付した下水道排水設備工事責任技術者証

とみなす。）

  □ (７) 定款及び法人登記簿謄本（個人にあっては、住民票記載事項証明書）

  □ (８) その他市長が必要と認める書類

工事履歴書

年 工事期間 工事等の名称 発 注 者 工事の種類

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

 月～  月

所有機器調書

品 名 形 状 寸 法 数 量 備 考

従  業  員  名  簿

下水道排水設備責任技術者

住 所 氏 名 登録番号 職名 備考

その他の従業員

住 所 氏 名 職 名 備 考

（注）所在地がハッキリとわかるように表示してください。

営業所・事務所の付近見取り図

住宅地図等の写し添付